КРАТКА БИОГРАФИЈА (CV)
Име: Душко
Презиме: Иванов
Дата на раѓање: 07.07.1976 година
Место на раѓање: Штип
Адреса на живеење: Крсте Мисирков бр.107 - Штип
Мобилен тел. 070 232 820 
e-пошта: dusko.ivanov@aec.mk
Претпријатие или орган каде работи: 
Агенција за електронски комуникации – Скопје,  Контролно Мерен центар - Штип
[bookmark: _GoBack]Образование:  ВСС, Правни науки ( Јавна администрација / Граѓанско право ) 240 ЕКТС 

Работно искуство: 
· Основен суд Штип, извршител во Прекршочно одд. и Граѓанско одд. на определено време (1998-2002 ) год.
· Управа за телекомуникации – контролно мерен центар Штип, референт за контрола и мониторинг на радиофреквенции , подоцна Агенција за електронски комуникации (АЕК), контролно мерен центар – Штип, референт за контрола и мониторинг на радиофреквенции ( 2002 - 2013 ) год.
· Моментална работна позиција во АЕК, Соработник за решавање на спорови  при Секторот за заштита на права на крајни корисници (2013 - .....).

Останато (обуки, сертификати, ...): 
· Обука за комуникациски и презентациски вештини,
· Certifikate for successful completion of TCI Scorpio Client TCI AOA/TDOA, Spectrum Monitoring Operator Course,
· Различни интерни обуки и семинари во АЕК за потребите на работното место.


